
Zarządzenie Nr 25/2014 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 21 maja 2014 r.  
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach stacjonarnych  

i niestacjonarnych w roku akademickim 2014/2015  
 

Na podstawie art. 99 ust. 1 oraz ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.), § 17 ust. 1 pkt. 1, ust. 3, 4 oraz § 19 
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r.  
w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich 
uczestnictwa w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz.U. nr 190, poz. 1406 ze 
zm.), § 2 ust. 1 oraz § 4 Uchwały nr 18/2013 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 26.04.2013 r. 
w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków 
zwalniania z opłat zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Ustala się opłaty za usługi edukacyjne związane z kształceniem studentów na studiach 

niestacjonarnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie w roku 

akademickim 2014/2015 w następującej wysokości: 

 
1. Studia pierwszego stopnia: 

 
a) kierunek: administracja -  1600 zł za semestr, 

b) kierunek: ekonomia - 1600 zł za semestr, 

c) kierunek: filologia, specjalność filologia angielska - 2000 zł za semestr, 

d) kierunek: fizjoterapia - 1700 zł za semestr, 

e) kierunek: pielęgniarstwo – 1500 zł za semestr. 1 

 
2. Studia drugiego stopnia: 

kierunek: filologia polska – 1500 zł za semestr, 

kierunek: pielęgniarstwo – 1600 zł za semestr. 

 
§ 2 

1. Opłata za kształcenie na studiach stacjonarnych, jeżeli są to studia na drugim lub kolejnym 

kierunku studiów w formie stacjonarnej wynosi odpowiednio: 

a) kierunek: administracja -  1600 zł za semestr, 

b) kierunek: ekonomia – 1600 zł za semestr, 

c) kierunek: filologia polska - 1600 zł za semestr, 

d) kierunek: filologia – 1600 zł za semestr, 

e) kierunek: chemia – 1800 zł za semestr, 

f) kierunek: matematyka – 1800 zł za semestr, 

g) kierunek: ochrona środowiska – 1800 zł za semestr, 



h) kierunek: - fizjoterapia – 2000 zł za semestr, 

i) kierunek: pielęgniarstwo – 2000 zł za semestr, 

j) kierunek: wychowanie fizyczne – 2000 zł za semestr, 

k) kierunek: elektronika i telekomunikacja – 1800 zł za semestr, 

l) kierunek: elektrotechnika – 1800 zł za semestr, 

m) kierunek: informatyka – 1800 zł za semestr, 

n) kierunek: in żynieria materiałowa – 1800 zł za semestr, 

o) kierunek: grafika – 2000 zł za semestr, 

p) kierunek: wzornictwo - 2000 zł za semestr. 

2. Studenci studiów stacjonarnych przyjęci na studia w roku akademickim 2011/2012 i w latach 

poprzednich, studiujący bez opłat na więcej niż jednym kierunku studiów nie wnoszą opłat za 

kształcenie na drugim lub kolejnym kierunku studiów do końca okresu studiów 

przewidzianego w programie kształcenia i planie studiów.  

3. Stawka za jedną godzinę zajęć dydaktycznych na studiach stacjonarnych  

i niestacjonarnych w przypadku korzystania z zajęć poza dodatkowym limitem punktów 

ECTS, powtarzania zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce oraz korzystania 

z zajęć nieobjętych planem studiów wynosi odpowiednio: 4 zł - wykłady;  5 zł - pozostałe 

formy zajęć. 

4. Wysokość opłat za powtarzanie zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce 

określana jest w decyzjach Dyrektorów Instytutów. 

5. Wysokość opłat za korzystanie z zajęć nieobjętych planem studiów oraz za korzystanie  

z zajęć poza dodatkowym limitem punktów ECTS określana jest w aneksie do umowy  

o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne. 

 
§ 3 

1. Ustala się wysokość opłaty rocznej dla cudzoziemców za zajęcia dydaktyczne na studiach 

stacjonarnych i niestacjonarnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 

w roku akademickim 2014/2015 na wszystkich kierunkach na kwotę stanowiącą 

równowartość 2000 euro (słownie: dwa tysiące euro). 

2.  Osoby pochodzenia polskiego podejmując naukę na zasadach odpłatności wnoszą opłaty 

obniżone o 30 %. 

3. Cudzoziemcy przyjmowani na studia na zasadach odpłatności wnoszą w pierwszym roku 

nauki opłaty, o których mowa w ust. 1 podwyższone o równowartość 200 euro (słownie: 

dwieście euro) niezależnie od liczby podjętych kierunków. 

                                                                                                                                                                                     
1 Studia zostaną uruchomione w przypadku braku zgody Ministerstwa Zdrowia na prowadzenie studiów 
pomostowych. 



4. Opłata, o której mowa w ust. 1 wnoszona jest zgodnie z § 3 ust. 1 Uchwały nr 18/2013 

Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 26.04.2013 r. w sprawie zasad pobierania opłat za 

świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat. 

5. Rektor na uzasadniony wniosek zainteresowanego może obniżyć opłatę, o której mowa  

w ust. 1 niniejszego zarządzenia lub zwolnić z niej całkowicie. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


